Nr. Wer
BKK Dachverband
AOK Bundesverband
Barmer GEK
Barmer GEK
DAK Gesundheit

Techniker Krankenkasse
Techniker Krankenkasse

Férderung 2018

Forderzeitraum Projekt

2018 Gemeinsam mehr erreichen - Unterstiitzung des Sommerkongress
2014-2018 Selbsthilfe hilft einander 5. Projektjahr 2018
2017-2019 SH Akademie 2018
2016-2018 Betroffenenberatung

2018 Workshop mit und fiir Gefliichtete zum Thema Seltene Erkrankung und

Selbsthilfe

und an die Selbsthilfe denken

2018-2020 Von der Einzelfallhilfe zum Erfahrungswissen
2018 Film "Nur gemeinsam sind wir stark"

Forderung im

Projektjahr
12.214,00 €
43.000,00 €
38.446,00 €
65.000,00 €
21.000,00€

41.000,00 €
7.000,00 €
227.660,00




