Förderung 2018

derung im	För		
ektjahr	Pro	um	Nr. Wer F
12.214,00€	meinsam mehr erreichen - Unterstützung des Sommerkongress	2018	BKK Dachverband
43.000,00€	Selbsthilfe hilft einander 5. Projektjahr 2018	2014-2018	AOK Bundesverband
38.446,00€	SH Akademie 2018	2017-2019	Barmer GEK
65.000,00€	Betroffenenberatung	2016-2018	Barmer GEK
21.000,00€	op mit und für Geflüchtete zum Thema Seltene Erkrankung und Selbsthilfe und an die Selbsthilfe denken	2018	DAK Gesundheit
41.000,00€	Von der Einzelfallhilfe zum Erfahrungswissen	2018-2020	Techniker Krankenkasse
7.000,00€	Film "Nur gemeinsam sind wir stark"	2018	Techniker Krankenkasse
227.660,00			